

Deliberazione di Consiglio n°254 del 13 dicembre 2021

Oggetto: deliberazione esoneri AA.SS.

L'anno 2021 il giorno 13 alle ore 15:30 del mese di dicembre, presenti in sede la Presidente Amalia Di Santo, il Segretario Massimiliano Ettorre e la Consigliera Giada Cucchiarella e collegati in remoto gli altri componenti dell'assise in applicazione delle direttive e delle disposizioni dei DPCM in merito all'emergenza da COVID-19, si è riunito il Consiglio dell'Ordine degli Assistenti Sociali della regione Abruzzo, presieduto dalla Presidente Amalia Di Santo:

Presidente	Di Santo Amalia	P	Consigliere	Di Vittorio Barbara	P
Vicepresidente	Ficorilli Francesca	P	Consigliere	Galioto Maria Grazia P	
Segretario	Ettorre Massimiliano	P	Consigliere	Gallucci Assunta	P
Tesoriere	Cericola Alberto	P	Consigliere	Gianni Marcella	P
Consigliere	Cichella Ilary	Α	Consigliere	Leone Liviana	P
Consigliere	Cucchiarella Giada	P			

Il Presidente, constatata la regolarità della seduta, adotta la seguente deliberazione:

Il Consiglio

- lette e visionate tutte le richieste di esonero pervenute tramite il Consiglio Nazionale;
- in ottemperanza a quanto previsto in materia di esoneri all'art. 14 del Regolamento per la formazione continua degli Assistenti Sociali, deliberato dal Consiglio Nazionale nella seduta del 14 dicembre 2019, in vigore dal 1 gennaio 2020;

con voti

favorevoli......10.......sfavorevoli......//.....astenuti.....//.....

DELIBERA

- 4 di approvare gli esoneri totali o parziali degli AA.SS. dall'adempimento della Formazione Continua Obbligatoria, così come è riportato nell'allegato elenco che è parte integrale e sostanziale della presente delibera, in quanto rientrano nelle categorie e nelle fattispecie previste dall'art. 14- comma 1 - del Regolamento per la formazione continua degli Assistenti Sociali, deliberato dal Consiglio Nazionale nella seduta del 14 dicembre 2019, entrato in vigore dal 1 gennaio 2020;
- di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo.

IL SEGRETARIO Massimiliano Ettorre



IL PRESIDENTE Amatia Di Santo

Si dispone la pubblicazione sul sito dell'Ordine regionale

Seduta di Consiglio del 13 dicembre 2021

	ESONERI	DATA DELIBERA	APPROVATO
1	AFONSO PEREZ ESPERANZA APARECIDA	13-dic-21	
2	AFONSO PEREZ ESPERANZA APARECIDA	13-dic-21	
3	D'ANTONIO TIZIANA	13-dic-21	

